PRESS RELEASE  ハトヤ観光グループ

  1

各位

2014年 7月

株式会社ハトヤ観光

株式会社ハトヤ観光（京都市南区、代表取締役社長 岩井一路）グループの中核である株式

会社ハトヤ瑞鳳閣が運営する「京湯元 ハトヤ瑞鳳閣」（京都市下京区）は、2014年 5月に

グランドオープンし、その後 3か月間、順調にお客様を受け入れてまいりました。

この度、8月 1日より屋上のテラス「五山の庭」を 1か月間の期間限定でオープン致します。

第一弾として、「テラス Bar 五山の庭」の名称で、京都伏見のお酒を使ったフローズンカク

テル、京都産の野菜を使ったピザや京都を感じるお料理で、心地よくお酔いいただけるス

ペースとして、ご宿泊の皆様をはじめ、近隣の方々に涼と美味しさと眺望がお楽しみいた

だけることを願い、下記の通りバーの営業を行います。

記

タイトル：テラス Bar「五山の庭」期間限定営業 Vol.1

席数：82席(カウンター26席 テーブル 28卓 56席)

期 間 ：平成 26年 8月 1日（金）～8月 31日（日） ※8月 16日及び雨天日を除く

時間帯 ：18:30～22:30

メニュー：【ドリンク類】

生ビール、カクテル類、ワイン、ウイスキー等 各 550円～

PRESS RELEASE  ハトヤ観光グループ

  2

     【料理・おつまみ】

            ・野菜スティック、チーズ盛合わせ、玉子焼き、

めかぶと豆腐のサラダ     600円

・野菜ピザ、ピタパン、鴨ロースの燻製、

フルーツ盛合わせ アイスクリーム添え 700円

・鮪のカツレツ タルタルソース添え、薄揚げ和風ピザ 800円

■ホテル施設概要

 所在地 ：〒600-8234 京都市下京区西洞院通塩小路下ル南不動町 802番地

 構造規模：鉄筋コンクリート造地上 8階、地下１階建 延床面積 8,200㎡

 客室数 ：102室

屋上 五山の庭

8階
京都温泉 / 天然温泉大浴場（東山の湯・西山の湯）

温泉風呂付特別客室 2室（和洋室）  / コインランドリー

7階 和式宴会場 / 鳩の間      / 温泉風呂付特別客室 1室（和室）

6階

｜

3階

客室

2階 宴会場/瑞鳳閣   茶室/栄寿庵

1階 フロント、レストラン、カフェ＆ショップ

B1階 多目的個室 2室

屋外 駐車場 15台

●お問合せ先：京湯元 ハトヤ瑞鳳閣

〒600-8234

京都市下京区西洞院通塩小路下ル

南不動堂町 802番地

Tel 075-361-1231  担当 高山

E-Mail: takayama@kyoto-hatoya.co.jp